2022年 1月 7日

各  位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名 代表取締役 会長兼社長 CEO 藤原 洋

 （コード番号：3776）

問合せ先 常務取締役 法務・経理統括 中川 美恵子

 （TEL 03-5202-4800 代）

第三者割当による新株式及び第 11回新株予約権発行の

払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年 12 月 21日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

（以下「本新株式」といいます。）及び第 11 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）

の発行に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株式及び本新株予約権の発行に関する詳細は、2021 年 12月 21日付で公表しており

ます「資本業務提携契約の締結並びに第三者割当による新株式及び第 11回新株予約権の発行に関

するお知らせ」をご参照ください。

                     記

１． 本新株式の概要

（１） 払込期日 2022年 1月 7日

（２） 発行新株式数 1,100,000株

（３） 発行価額 当社普通株式１株当たり 176円

（４） 調達資金の額 187,247,400円（注）

（５） 増加する資本金の額 96,800,000円

（６）
増加する資本準備金の

額
96,800,000円

（７） 募集又は割当方法

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てます。

FCJ 1 Co. Ltd.          540,000 株

キャピタリンク２号有限責任事業組合    60,000株

株式会社インターネット総合研究所   500,000株

（注）調達資金の額は、本新株式に係る払込金額の総額から、本新株式に係る発行諸費用の

概算額を差し引いた金額です。

2

２．本新株予約権の概要

（１） 割当日 2022年 1月 7日

（２） 新株予約権の総数 104,000 個

（３） 発行価額 本新株予約権 1個当たり 125円（総額 13,000,000円）

（４）
当該発行による

潜在株式数
10,400,000株（本新株予約権１個につき 100株）

（５） 調達資金の額 1,829,818,600円（注）

（６） 行使価額 176円

（７） 募集又は割当方法

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てます。

FCJ 1 Co. Ltd.    93,600 個

キャピタリンク２号有限責任事業組合 10,400 個

（注）調達資金の額は、本新株予約権の払込価額の総額に、本新株予約権の行使に際して出

資される財産の価額を合算した額から、本新株予約権の発行に係る諸費用の概算額を

差し引いた金額です。

                                        以 上